
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 

115718 30/09/202303 02 A.D. BATEBOLA

A.D. BATEBOLA

Paulista
Sub-8 A2
GINÁSIO JOAQUIM CAMBAÚVA RABELLO São Caetano do Sul

GIDEVALDO MIRANDA DOS SANTOS
KENIA PALOMA DE OLIVEIRA

SOLANGE FIDELIS BEZERRA DA SILVA
ROBERTA APARECIDA DA SILVA CLAUDINO

62
835
687
1652
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10:35 11:10

03 01
03 02

190125 CAIO FRARE JORGE 01
190791 BERNARDO DE OLIVEIRA PRESSER 02
181524 JOãO FILIPE CASTRO RIBEIRO 04
190116 MARCOS DE ARAúJO SIQUEIRA 07
176593 LEONARDO DA MATTA GONÇALVES 08
179133 FILLIPE GOUVEIA CHAVES SILVA 09
179684 PIETRO ALVES DE MELO 10
181522 RAFAEL DA MATA COSTA 11
179130 JOãO LUCAS EVANGELISTA DE ARAUJO 12
181523 DYLAN SAMUEL GUTIERREZ GONZALES 13
179955 MIGUEL CORDEIRO BARBOZA 14
179156 JOÃO RICARDO TESOLIN PIMENTA 15
184446 MURILO DURANTE BRANDÃO 20
190749 CAIO CORTEZ MOTA 22
191759 MURILO DALESSANDRO CARRARO 30

02
01
02
01

08
09
08
07

13
12
10

20
15
20

30
22
30
09

08:23

xx
xxxx

DOUGLAS ROBERTO GOMES DA SILVA7888

MATHEUS FALANGA SILVA7655

MARCELO FELIX DE LIMA7750

2001
10:30

2002
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3003
15:36
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188552 NATHAN SANTANNA SILVA SANTIAGO 01
180743 DAVI LUCCA SILVA MARCONDES 05
188483 BERNARDO LIMA DE OLIVEIRA 07
188486 BRYAN GONçALVES DE ASSIS 08
188493 MIGUEL VIEIRA CORDEIRO SILVA 09
188490 GUILHERME DA HORA SOARES DOS SANTOS 10 18:34
188495 KELVIN LUCAS ROSA DA SILVA 11
183106 BERNARDO DA TRINDADE PEREIRA 12
189037 HEITOR DOS SANTOS COUTO 30
192474 ENZO MIGUEL VILASBOAS TúLIO 70
180407 MIGUEL SANCHES RODRIGUES 89
188489 GABRIEL FELIPE DE OLIVEIRA DIAS 98
188485 MIGUEL YOTUMOTO GARCIA 99
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ANDRÉ CAMBUIM PEREIRA1808

MOYSES RODRIGUES DA SILVA7052

ROGERIO PETERSON BARRETO6588
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IVAN GOMES DA SILVA 868

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 

CAIQUE DOS SANTOS COSTA 8714

A.D. BATEBOLA


